
 
UCHWAŁA  Nr VII/40/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 kwietnia 2003r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia warunków pracy i płacy 
                   Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
 
 
 Na podstawie art.36 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 122, poz. 1319 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXVIII/192/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 maja 
2001r.w sprawie określenia warunków pracy i płacy Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w § 1 ust. 2 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 
„ – dodatek funkcyjny wg stawki 20%  - 73 zł” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2003r. 
 
 


